

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ جون ۲۰۱۹

مسافرت‌های "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالله" و "طالبان" ...

چهارشنبه- ۲۹ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: موضوع یادداشت امروز را سؤال "در آستانه هفتمین دور مذاکرات بین امریکا و طالب اوضاع از چه قرار است؟" می سازد:

۱- طالب ادعا دارد که در جریان مذاکرات گذشته به توافقاتی در زمینه تعیین یک جدول خروج کامل نیروهای خارجی از افغانستان دست یافته است.

۲- "خلیلزاد" نماینده ارشد وزارت خارجه امریکا در مذاکره با طالب، رسماً و علناً حرف طالب را نفی نموده، ادعا می کند که توافق با طالب می باید در یک مجموعه که شامل چهاربخش است؛ (خروج نیروهای خارجی از افغانستان، تضمین این که در آینده امریکا و منافع آن از جانب طالب مورد حمله قرار نمی گیرد، پذیرش آتس بس و ختم جنگ، و آغاز مذاکره با دولت دست نشانده) صورت بگیرد. گذشته از این که هیچ نوع توافق در یک مورد نمی تواند اعتبار داشته باشد؛ اصولاً ما (امریکائی) ها مذاکرات را به خاطر رسیدن به صلح آغاز نموده ایم نه خروج سربازان از افغانستان.

۳- سخنگویان و قومندانان قوای اشغالگر در افغانستان با صراحت اعلام می دارند که ما تا زمان رسیدن به اطمینان کامل بابت از بین رفتن تهدید علیه امریکا در افغانستان خواهیم ماند.

۴- در کنفرانس به اصطلاح بین الافغانی منعقد در مسکو فیصله به عمل آمد تا نیروهای خارجی افغانستان را ترک نمایند.

۵- در داخل افغانستان به گفته کاندید های مخالف "غنی احمدزی" در حالی که نامبرده خلاف قانون اساسی به حاکمیتش ادامه می دهد، پارلمان دولت دست نشانده نیز بر مبنای خواست و اراده "باندارگ" به گفته مردم کابل "در خون خود شت می زند" و حل قضیه در چشم‌سرس قرار ندارد.

۶- "غنی احمدزی" اگر نقش بازی نکند!! از امریکا دلسرد شده به مشوره "موساد" با انگلیس تماس گرفته، از مدتی بدین سو به امید و تضمین نیروهای اشغالگر در لندن خوش می گذراند. شنیده می شود که در لندن تداوی اش نیز جریان دارد.

۷- "عبدالله عبدالمود" نیز با تضمین نیروهای اشغالگر، به مسافرت های خارجی مصروف و هر روزی از یک کشور دیگری خبری از وی شنیده می شود.

۸- نمایندگان طالب با آزادی تمام هنوز عرق پایشان از مسافرت به چین و امضای تعهداتی در آن کشور نمی گذرد که سر از ایران بدر نموده، دعای خیر و تضمین رژیم ولایت فقیه را طلب می نمایند.

هموطنان گرامی!

در تمام این تحركات، همان طوری که خود نیز مشاهده می نمائید، هیچ یک از آنها رو به طرف مردم افغانستان ندارد. آنها اوضاع را درست درک نموده می دانند که در شرایط اشغال و در زیر سم ستوران بیگانگان، مردم فقط زمانی می توانند به محاسبه گرفته شوند و می باید به آنها مراجعه شود، که قصد مبارزه علیه اشغالگران و بیرون راندن جبری آنها مطرح باشد. در غیر آن به مردمی که در تحت سیطره اجانب زندگانی می نمایند و در تعیین سرنوشت شان هیچ نقشی ندارند، چرا می باید مراجعه صورت گیرد؟؟

هموطنان گرامی!

تا زمانی که من و تو ما نشویم و مشترکاً علیه امپریالیسم و عصای دستش ارتجاع هار مذهبی به پا نخیزیم، و سرنوشت خویش را به زور و همت بازوی خود تعیین ننمائیم، وطنفروشان به همین سان جولان داده و همه روزه کشور ما را در یک بازار مکاره جدید سیاست به فروش می رسانند.

سرکها ما را می طلبد!